
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA3 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria
Reg. Gen. N° 82
Del 15/04/2016

Determina n° 19 del 15/04/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture di gas per riscaldamento.-

CIG.: Z9C1469861

Vista la determina n° 17 del 05/05/2015, con la quale si impegnava la spesa presunta di € 6.000,00 per il
pagamento delle fatture per la fornitura di gas per riscaldamento a favore dell'Ente per il Palazzo
Municipale e la Scuola;

Viste le fatture presentate dalla Società SOGEGAS n° 19/E, n° 20/E del 2015 e n°04/E e n° 05/E del 2016
per la fornitura di gas per una spesa totale di €2.188,01 da imputare al codice 01.02-1.03.02.05.006;

Vista la L. 127/97;
VistalaL.R.n°23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Società Sogegas la somma di € 1.793,45 e la somma di € 394,56 all'Agenzia delle
Entrate quale versamento IVA nell'ambito di applicazione del meccanismo della scissione dei
pagamenti ai sensi della Legge 23/12/2014 n°190 art. 1 comma 629 lett. B;

2) : Di imputare la spesa all'intervento al C. 01.02 -1.03.02.05.006 del bilancio comunale;
i

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione. -

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
(Rag. De fcahtò Giuseppe)


